
 
 

Uchwała  Nr   XXXII/7/13 
Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Skierniewice   
 
 

Na podstawie art. 4a ust. 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,                 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,    
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167,                 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679,                  
Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 roku poz. 567) – Rada 
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Skierniewice w 
sprawie zmiany jego granic administracyjnych, polegającej na przyłączeniu do Miasta 
Skierniewice części obszaru Gminy Skierniewice obejmującego nieruchomości oznaczone  
numerami  działek: 571/1 o pow. 1,63 ha, 574/3 o pow. 12,3403 ha, 574/4 o pow. 4,8893 ha i 
1196 o pow. 0,57 ha,  łącznie o pow. 19,4296 ha, położone w obrębie Miedniewice Gmina 
Skierniewice, zwane dalej ,,konsultacjami”. 
2. Nieruchomości mające podlegać włączeniu do granic administracyjnych Miasta 
Skierniewice i ich usytuowanie  określa załącznik  Nr 1 i załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1.Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Skierniewice.  
2. Konsultacje są ważne jeżeli w konsultacjach weźmie udział co najmniej 200 mieszkańców. 

§ 3. Konsultacje trwać będą 14 dni. Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji ustali 
Prezydent Miasta Skierniewice i poda do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w 
lokalnych środkach masowego przekazu i rozplakatowanie na terenie Miasta Skierniewice. 

§ 4. Ustala się tryb przeprowadzania konsultacji  w formie pisemnej ankiety zawierającej  
odpowiedź na pytanie: „Czy jesteś za włączeniem do granic administracyjnych Miasta 
Skierniewice części obszaru Gminy Skierniewice obejmującego nieruchomości oznaczone  
numerami  działek: 571/1 o pow. 1,63 ha, 574/3 o pow. 12,3403 ha, 574/4 o pow. 4,8893 ha              
i 1196 o pow. 0,57 ha,  łącznie o pow. 19,4296 ha, położone w obrębie Miedniewice Gmina 
Skierniewice?”, z wariantową odpowiedzią „tak” lub „nie”. Wzór  ankiety stanowi załącznik 
Nr 3  do  uchwały. 

§ 5.1 Konsultacje zorganizuje i opracuje zbiorcze wyniki komisja powołana przez Prezydenta 
Miasta Skierniewice. 
2. Komisja przekaże Prezydentowi Miasta Skierniewice dokumentację i zbiorcze wyniki 
konsultacji w formie protokołu, który winien uwzględniać: 
1) liczbę osób, które wzięły udział w konsultacjach; 



  

2) liczbę głosów popierających włączenie nieruchomości, o których mowa w  § 1 uchwały,                  
do granic administracyjnych Miasta Skierniewice (poprzez zakreślenie kratki ,,tak”                       
w ankiecie); 

3) liczbę głosów przeciwnych włączeniu nieruchomości, o których mowa w  § 1 uchwały,                        
do granic administracyjnych Miasta Skierniewice (poprzez zakreślenie kratki ,,nie”                         
w ankiecie); 

4) liczbę głosów nieważnych (zakreślenie w ankiecie obu kratek bądź nie zakreślenie żadnej 
kratki). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Dziuda 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


